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Zápis 
Z ustavujícího Zasedání pro Založení “Mikroregionu Zdounecko“ se sídlem ve Zdounkách, Náměstí čp. 27, konaného dne 10.3.1999, ve 14,00 hod., v přísálí Kulturní domu ve Zdounkách 
Přítomní : dle prezenční listiny Omluveni : František Cech, starosta obce Troubky-Zdislavice Ing. Jaroslav Kočí, starosta města Koryčany 

Úvodem jednání přivítal přítomné starosta obce Zdounky František Věrný, který dále řídil ustavující Zasedání, seznámil přítomné s programem jednání a hlavním účelem a smyslem Založení venkovského mikroregionu nacházejícího se na historickém a přirozeném spádovém území. 
Do Mikroregionu Zdounecko podaly přihlášku tyto obce : Nítkovice, Cetechovice, Honětice, Hoštice, Chvalnov-Lísky, Koryčany, Kunkovice, Litenčice, Roštín, Soběsuky, Střílky, Troubky-Zdislavice, Zborovice a Zdounky. Založení mikroregionu bylo schváleno všemi přítomnými členy a po krátké dohodě přítomných členů, byl název Mikroregion Zdounecko se sídlem ve Zdounkách schválen. 

V dalším bodě jednání byl předsedajícím předložen program jednání, který byl následně schválen.t 
Program jednání : 
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. Volba Zapisovatele 

. Schválení předsednictva 

. Schválení předsedy 
Schválení stanov 

_ Schválení zmocněnce k podání návrhu na Zápis 
_ Schválení členského příspěvku 
. Diskuse 
. Usnesení 
. Závěr 

Jako zapisovatelka byla navržena pracovnice ObÚ Zdounky paní Jana Kochaníčková, která byla všemi členy schválena. 
Dále byla provedena volba předsednictva, a to 5 zástupců obcí budoucího regionu, kteří budou tvořit základní pracovní skupinu, a tito jmenování budou jednat jménem sdružení. Byli navržení a následně schválení tito členové předsednictva : 1. František Věrný, starosta obce Zdounky 

. Ing. František Kočí, starosta města Koryčany 

. František Čech, starosta obce Troubky - Zdislavice Joseí Tesák, starosta obce Litenčice 
. Jaroslav Olšina, starosta obce Zborovice 

U'I›1ÄL›J[\J 

Jako předseda sdružení pro první období byl navržen pan František Věrný, starosta obce Zdounky, který byl všemi členy schválen. 
Dle Občanského zákoníku Z r. 1996, § 20g přistoupili zakládající členové na možnost založení sdružení na ustavující členské schůzi.
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V dalším bodě jednání byly všem členům předány Stanovy Sdružení Mikroregionu Zdounky se sídlem ve Zdounkách, které byly po menších úpravách všemi zakládajícími členy schváleny. 
V dalším bodě jednání bylo třeba ustanovit zmocněnce k podání návrhu na Zápis. Clenové navrhli a dále schválili jako zmocněnce na Zápis pana Františka Všrného, starostu obce Zdounky. 

Dále bylo jednáno o výši členského příspěvku. Většinou členů byl schválen příspěvek Kč 1,-- na l obyvatele. 
V dalším bodě jednání bylo dohodnuto a následně schváleno podílení se obcí na projektu rozvoje regionu Zdounecko. Předpokládaná cena projektu bude činit Kč 312.000,--, Z toto obce zaplatí Kč 90.000,-~, na kterých se budou obce podílet v procentickém zastoupení dle počtu obyvatel. 
V závěrečném vystoupení Ing. Chvátal upozorňuje všechny členy na již zpracovaný plán strategického rozvoje mikroregionů v okrese Kroměříž a o možnosti jeho využití a tím snížení nákladů na zpracování strateg. rozvojového projektu a zaměření se na menší projekty. 

Pan Ing. Rubíček upozorňuje na nutnost zpracování úplného strategického projektu a ne jen dílčího, který by se musel stále doplňovat.
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2 uetavující Členeke Schůze, která Se kenale dne 10.3.1999, ve 
14,Gü hdd., v příeàìí Kulturního domu ve Edeunkách, na které 
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